別紙第９号様式（第１０条関係）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　　阿蘇地域世界農業遺産推進協会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　（事業実施者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　印

平成　　年度草原の利用拡大・新たな価値の創造事業（基金事業）実績報告書

平成　　年　　月　　日付け　　第　　　号の交付決定通知に基づき　　平成　　年度草原の利用拡大・新たな価値の創造事業（基金事業）を実施しましたので、関係書類を添えてその実績を報告します。

添付書類

１　事業実績書（様式第８号）
２　事業実施状況写真

３　領収書等の写し

PAGE